
 

勝 敗混 合 ダ ブ ル ス １ 部
順
位

的 場 友 宏

的 場

種 岡 遥

種 岡

（若葉台ＢＣ）
（ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取）

花 本 大 地

花 本

桶 田 彩 乃

桶 田

（ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取）

安 田 航

安 田

宗 像 美 月

宗 像

（境港友クラブ）
（ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取）

斎 尾 聡 宏

斎 尾

矢 上 璃 奈

矢 上

（ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取）

３
M 1-2
G 3-4

P 132-109

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15

×

○

19-21
21- 9
19-21

21-19
9-21
21-19

○

×

21- 4
21-12

4-21
12-21

２
M 2-1

G 5-2
P 142-111

×

○

21-18
19-21
18-21

18-21
21-19
21-18

○

×

21- 9
21-11

9-21
11-21

１
M 3-0

G 6-2

P 153-145

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21 ４

M 0-3
G 0-6

P 64-126

勝 敗
混 合ダ ブル ス２部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

西濱 正人

西 濱

瀬川 友紀

瀬 川

（ＴＯＭ・ＣＡＴ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

池淵 大輔

池 淵

杉本 貢生

杉 本

（ＮＥＸＴ１）
（ Ｋ Ｂ Ｓ ）

小山 真吾

小 山

高 崎 茜

高 崎

（Ｂｅ－ｉｎ）
（ＡＬＷＡＹＳ）

１
M 2-0

G 4-0
P 87-64

○

×

21-12
21-15

12-21
15-21

○

×

21-15
24-22

15-21
22-24

３
M 0-2
G 0-4
P 54-84

×

○

13-21
14-21

21-13
21-14 ２

M 1-1
G 2-2
P 79-72

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

坪 倉 毅

坪 倉

前 畑 充 栄

前 畑

（Ｐｏｌａｒｉｓ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

佐 田 貴 重

佐 田

池 淵 功 恵

池 淵

（Ｂｅ－ｉｎ）
（ 大 高 ）

三 嶋 貴 之

三 嶋

三 嶋 純 子

三 嶋

（ＮＥＸＴ１）
（Ｌａｄｙ Ｘ ｂｕｇ）

林 原 康 二

林 原

松 本 直 子

松 本

（社クラブ）
（羽合クラブ）

１
M 3-0

G 6-1

P 144-110

○

×

17-21
22-20
21-18

21-17
20-22
18-21

○

×

21- 9
21-12

9-21
12-21

○

×

21-11
21-19

11-21
19-21

３
M 1-2

G 4-4
P 151-146

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

×

○

15-21
21-14
14-21

21-15
14-21
21-14

４
M 0-3

G 0-6

P 82-126

×

○

17-21
14-21

21-17
21-14 ２

M 2-1
G 4-3

P 128-123

混合ダブルス２部 決勝トーナメント

２ ０

21-17
21-12

21- 8
19-21
21-13

２

１

21-16
15-21
21-17

２

１

西濱 正人
瀬川 友紀

（ＴＯＭ・ＣＡＴ）
（ＹＭＣ）

林原 康二
松本 直子

（社クラブ）
（羽合クラブ）

小山 真吾
高 崎 茜

（Ｂｅ－ｉｎ）
（ＡＬＷＡＹＳ）

坪 倉 毅
前畑 充栄

（Ｐｏｌａｒｉｓ）
（ＹＭＣ）



 勝 敗混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
順
位

渡 部 茂 樹

渡 部

安戸 ひろみ

安 戸

（友クラブ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

奥 田 幸 作

奥 田

南 波 智 子

南 波

（ＯＮＥ｀Ｓ ＳＯＵＬ）
（チャレンジャー）

浜 田 一 也

浜 田

森 本 礼 子

森 本

（ＮＥＸＴ１）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

森 本 秀 俊

森 本

大久保 和子

大 久 保

（Ｐｏｌａｒｉｓ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

１
M 3-0
G 6-1

P 141-101

○

×

21-17
15-21
21-15

17-21
21-15
15-21

○

×

21-10
21-11

10-21
11-21

○

×

21- 9
21-18

9-21
18-21

２
M 2-1

G 5-3
P 155-132

○

×

18-21
21-11
21-19

21-18
11-21
19-21

○

×

21-16
21- 8

16-21
8-21

３
M 1-2

G 3-4

P 114-124

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21 ４

M 0-3
G 0-6

P 73-126

勝 敗混 合 ダ ブ ル ス ４ 部
順
位

岩 本 彰

岩 本

稲田 阿美

稲 田

（エトランゼ）
（ＦＲＩＤＡＹ）

本田 義秀

本 田

竹川 佳子

竹 川

（羽合バドクラブ）

大草 啓一

大 草

山尾 真澄

山 尾

（ＯＫスポーツ）

１
M 2-0

G 4-1
P 102-84

○

×

18-21
21-12
21-17

21-18
12-21
17-21

○

×

21-16
21-18

16-21
18-21

２
M 1-1
G 3-2
P 92-87

○

×

21-14
21-13

14-21
13-21 ３

M 0-2
G 0-4
P 61-84

混合ダブルス５部

21-16
20-22
21- 8

２

１

楠 山 克 己
宮 川 幸 恵

（ チ ー ム Ｄ １ ）
（ Ｏ Ｋ ス ポ ー ツ ）

永 野 守
小 澤 秀 代

（ え と ら ん ぜ ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

勝 敗2部5･6･7位順位決定リーグ
順
位

池淵 大輔

池 淵

杉本 貢生

杉 本

（ＮＥＸＴ１）
（ Ｋ Ｂ Ｓ ）

佐田 貴重

佐 田

池淵 功恵

池 淵

（Ｂｅ－ｉｎ）
（ 大 高 ）

三嶋 貴之

三 嶋

三嶋 純子

三 嶋

（ＮＥＸＴ１）
（Ｌａｄｙ Ｘ ｂｕｇ）

３
M 0-2
G 0-2

P 27-42

×

○

12-21

21-12

×

○

15-21

21-15

１
M 2-0
G 2-0
P 44-33

○

×

23-21

21-23 ２
M 1-1
G 1-1
P 42-38


